
UCHWAŁA NR XXXIX/269/22 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w przedszkolach i szkołach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kiwity 

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 2 i 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii właściwych związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/254/22 Rady Gminy Kiwity z dnia 27 września 2022 r.                  w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
w przedszkolach i szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Kiwity ( Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. poz. 4117) w ⸹1 w ust.1 wyrazy    „Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kiwitach o 6 godzin” zastępuje 
się wyrazami „Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kiwitach o 13 godzin.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wojczulanio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F679CE78-40F1-4D57-8188-9C9D0814BCD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


